
 
 

UCHWAŁA NR 93/XVIII/25 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 118/XXII/05 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 27 września 2005 r. 
w sprawie ustalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Brzeźnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz 1153) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Brzeźnicy, stanowiącym Załącznik do 
uchwały Nr 118/XXII/05 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 27 września 2005 r. w sprawie ustalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Brzeźnicy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego nr 319, 
poz. 2937 z 2005 r.), zmienionej uchwałami Rady Gminy Nowa Brzeźnica o numerach 124/XX/13 z 23 
kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3053); 192/XXIX/14 z 4 listopada 2014 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 4645); 77/XI/16 z 28 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. 
poz. 3317) i 107/XV/17 z 31 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz.954) § 8 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 8. Ośrodek używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu "Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Nowej Brzeźnicy, ul. Kościuszki 50, 98-331 Nowa Brzeźnica”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Taranek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 9283


	UCHWAŁA NR 93/XVIII/25 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-01T11:53:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




